Выборы депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва
18 сентября 2016 года
Территориальная  избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района

Решение

              14 июля 2016 года                                                                         № 88 / 1273

Об утверждении  размера дополнительной оплаты труда ( вознаграждения) заместителю председателя, секретарю, членам  территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района  на период подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого  созыва.
В соответствии с пунктом 4 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2016 года № 13/104-7 « О размерах  и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты ( вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области  № 128/933 от 6 июля 2016 года «О размере дополнительной оплаты труда ( вознаграждения) председателей территориальных избирательных комиссий, работающих в комиссиях не на постоянной ( штатной ) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,   территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА :
        1.   Установить размер дополнительной оплаты труда ( вознаграждения) :
- заместителю председателя, секретарю территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района – 90 % от установленного размера дополнительной оплаты труда председателя ( 50,0 рублей) – 45 рублей за один час работы.
- членам  территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района - 80 % от установленного размера дополнительной оплаты труда председателя ( 50,0 рублей) – 40 рублей за один час работы.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Патрушеву Г.В.

	Председатель
ТИК

В.Н.Козлова

	Секретарь
ТИК

Г.В.Патрушева